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1000  133,764,235.91  379,544,605.04  309,061,716.46  204,247,124.49  70,482,888.58ACTIVO

1100  4,842,921.49  319,227,035.27  269,534,560.91  54,535,395.85  49,692,474.36ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,311,051.89  141,798,430.01  111,849,443.95  31,260,037.95  29,948,986.06EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,311,051.89  141,798,430.01  111,849,443.95  31,260,037.95  29,948,986.06BANCOS / TESORERÍA

1120  2,975,721.38  147,198,262.94  139,340,118.45  10,833,865.87  7,858,144.49DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  133,296,044.88  133,296,044.88  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,975,721.38  13,664,316.69  5,806,172.20  10,833,865.87  7,858,144.49DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  237,901.37  237,901.37  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  556,148.22  30,230,342.32  18,344,998.51  12,441,492.03  11,885,343.81DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  48,280.00  3,032,710.16  1,279,746.16  1,801,244.00  1,752,964.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  507,868.22  27,197,632.16  17,065,252.35  10,640,248.03  10,132,379.81ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  128,921,314.42  60,317,569.77  39,527,155.55  149,711,728.64  20,790,414.22ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  128,885,743.27  60,287,363.37  39,527,155.55  149,645,951.09  20,760,207.82BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,000.00  0.00  0.00  570,000.00  0.00TERRENOS

1233  10,900,000.00  0.00  0.00  10,900,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  117,319,393.23  60,262,734.59  39,527,155.55  138,054,972.27  20,735,579.04CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  24,628.78  0.00  24,628.78  24,628.78CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  96,350.04  0.00  0.00  96,350.04  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  7,780,629.51  30,206.40  0.00  7,810,835.91  30,206.40BIENES MUEBLES

1241  1,271,051.81  30,206.40  0.00  1,301,258.21  30,206.40MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  12,199.00  0.00  0.00  12,199.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,016,327.55  0.00  0.00  6,016,327.55  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  481,051.15  0.00  0.00  481,051.15  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,745,058.36  0.00  0.00 -7,745,058.36  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,112,817.50  0.00  0.00 -2,112,817.50  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -120,000.00  0.00  0.00 -120,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -5,512,240.86  0.00  0.00 -5,512,240.86  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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